

**DODATOK Č. 1/ DZ221401205450101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012054501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Drnava
sídlo : Drnava 144, 049 42 Drnava
Slovenská republika
konajúci : Helena Ulbriková, starostka obce
IČO : 00328201
DIČ : 2020961261
Obanka : OTP Banka Slovensko, a. s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 9558238/5200
refundácia : 7959732/5200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4. sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **28.02.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1. písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **433 297,48** EUR (slovom štyristotridsaťtritisícdeväťdesiatšesť EUR a štyridsaťosem centov)
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **429 771,40** EUR (slovom štyristodvadsaťdeväťtisícšesťdesiatjeden EUR a štyridsať centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **408 282,83** EUR (slovom štyristoosem tisícdeväťstoosemdesiatdva EUR a osemdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012054501**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Helena Ulbriková, starostka obce Drnava

Prílohy Dodatku č. 1:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**



1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra obce Drnava	
Kód ITMS	22140120545	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61- Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	50,03	01-Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/ miestne cesty	49,97	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Rožňava
Obec	Drnava
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť atraktivitu obce Drnava prostredníctvom revitalizácie infraštruktúrnych prvkov v jej centrálnej zóne a zlepšenie jej bezpečnosti.
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým.
Špecifický cieľ projektu 3	Príprava projektovej dokumentácie, implementácia a riadenie projektu.
Špecifický cieľ projektu 4	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí.
Špecifický cieľ projektu 5	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne obce, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti.
Špecifický cieľ projektu 6	Zníženie environmentálnych záťaží a skvalitnenie životného prostredia.
Špecifický cieľ projektu 7	Zvýšenie atraktivity obce a regiónu z hľadiska turizmu.
Špecifický cieľ projektu 8	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou a rekonštrukciou verejného osvetlenia.
Špecifický cieľ projektu 9	Zvýšenie estetickú úroveň verejného priestranstva.
Špecifický cieľ projektu 10	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,77	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	433 297,48	2013
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	433 297,48	2013
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2013
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na rovnosť príležitostí	počet	0	2010	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	433 297,48	2013
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2013
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	715	2018
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	433 297,48	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	433 297,48	2013
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	433 297,48	2013
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2013
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	1	2018
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2013

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2011	11/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	02/2010	11/2012
C Proces verejného obstarávania	01/2010	09/2011
D Externý manažment projektov	04/2010	02/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		02/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	397 968,88	3 524,52	401 493,40	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	129 027,32	0,00	129 027,32	717001
			EUR	268 941,56	3 524,52	272 466,08	717002
		SPOLU	EUR	397 968,88	3 524,52	401 493,40	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	31 802,52	1,56	31 804,08	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	12 898,44	1,56	12 900,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	6 976,08	0,00	6 976,08	717002
		SPOLU	EUR	19 874,52	1,56	19 876,08	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 988,00	0,00	1 988,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	9 940,00	0,00	9 940,00	637005
Celkovo			EUR	429 771,40	3 526,08	433 297,48	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



KRYCI LIST STAVBY

Názov stavby

Revitalizácia centra obce Drnava

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Drnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Drnava

Projektant

Zhotoviteľ

EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	334 577,83
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z	66 915,57
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	401 493,40
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Oprávnené	Neoprávnené
717001	SO 01.1 - Verejné priestranstvo - terénne úpravy, chodníky	42 131,28	8 426,26	50 557,54	50 557,54	0,00
717001	SO 01.2 - VP - Drobná architektúra	22 397,45	4 479,49	26 876,94	26 876,94	0,00
717001	SO 01.3 - VP - Verejné osvetlenie	42 196,54	8 439,31	50 635,85	50 635,85	0,00
717002	SO 01.4 - VP - Ošetrovanie existujúcej zelene	84,24	16,85	101,09	101,09	0,00
717001	SO 01.5 - VP - Výsadba novej zelene	797,49	159,50	956,99	956,99	0,00
717002	SO 02.1.1 - Prekládka telekomunikačného kábla NV	263,00	52,60	315,60	0,00	315,60
717002	SO 02.1 - Miestne komunikácie a vjazdy na pozemky OV	202 809,24	40 561,85	243 371,09	243 371,09	0,00
717002	SO 02.1 - Miestne komunikácie a vjazdy na pozemky NV	2 674,10	534,82	3 208,92	0,00	3 208,92
717002	SO 02.2 - MK - Výmena svietidiel VO	9 277,42	1 855,48	11 132,90	11 132,90	0,00
717002	SO 03 - Rekonštrukcia mosta	4 253,21	850,64	5 103,85	5 103,85	0,00
717002	SO 04 - Úpravy okolia pomníka padlým v I. sv. vojne	7 693,86	1 538,77	9 232,63	9 232,63	0,00
Celkom		334 577,83	66 915,57	401 493,40	397 968,88	3 524,52

KRYCI LIST STAVBY

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Drnava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Drnava
Objednávateľ	Obec Drnava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	EUROTECHNOLOGIE s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	
4		Montáž	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	331 640,73
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z	66 328,15
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	397 968,88
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

Kód výdavku	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
717001	SO 01.1 - Verejné priestranstvo - terénne úpravy, chodníky	42 131,28	8 426,26	50 557,54
717001	SO 01.2 - VP - Drobná architektúra	22 397,45	4 479,49	26 876,94
717001	SO 01.3 - VP - Verejné osvetlenie	42 196,54	8 439,31	50 635,85
717002	SO 01.4 - VP - Ošetrovanie existujúcej zelene	84,24	16,85	101,09
717001	SO 01.5 - VP - Výsadba novej zelene	797,49	159,50	956,99
717002	SO 02.1 - Miestne komunikácie a vjazdy na pozemky OV	202 809,24	40 561,85	243 371,09
717002	SO 02.2 - MK - Výmena svietidiel VO	9 277,42	1 855,48	11 132,90
717002	SO 03 - Rekonštrukcia mosta	4 253,21	850,64	5 103,85
717002	SO 04 - Úpravy okolia pomníka padlým v I. sv. vojne	7 693,86	1 538,77	9 232,63
<u>Celkom</u>		<u>331 640,73</u>	<u>66 328,15</u>	<u>397 968,88</u>

717001	129 027,32
717002	268 941,56
Σ 717001, 717002	397 968,88

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava
Objekt: SO 01.1 - Verejné priestranstvo - terénne úpravy, chodníky
Časť:
Objednávateľ: Obec Drnava
Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	41 811,46			
1	Zemné práce					15 092,34
1	12090-1121	Búranie základov betonových	m3	5,760	211,95	1 220,83
2	12230-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	126,375	6,65	840,39
3	13230-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 nad 100 m3	m3	54,264	24,15	1 310,48
4	16250-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	m3	54,264	3,74	202,95
5	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	54,264	0,74	40,16
6	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	126,375	2,68	338,69
7	18040-1211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	m2	1 652,500	0,24	396,60
8	005 721900	Osivo kostrava červená	kg	66,100	7,74	511,61
9	103 111000	Rašelina záhradná trieda I VL	m3	165,250	61,91	10 230,63
2	Zakladanie					34,46
10	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	0,900	38,29	34,46
4	Vodorovné konštrukcie					4 664,44
11	43036-1222	Vystuženie konštr. schodísk zvar. sieť. d 6 30 mm	t	0,041	1 760,49	72,18
12	43431-2131	Schody v dlažbách z betónu tr. B 12,5-B15	m	26,222	27,86	730,54
13	43435-1141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	3,933	9,30	36,58
14	43435-1142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	3,933	2,19	8,61
15	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm	m2	505,500	4,04	2 042,22
16	45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	m2	505,500	3,51	1 774,31
5	Komunikácie					11 982,17
17	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m2	m2	505,500	8,22	4 155,21
18	592 450240	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x6 piesková	m2	515,610	15,18	7 826,96
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					10 038,05
19	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	m	452,200	10,56	4 775,23
20	592 175000	Obrubník chodníkový ABO 2-15/1,5 100x15x25	s	456,722	5,76	2 630,72
21	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	493,827	5,33	2 632,10
PSV		Práce a dodávky PSV	319,82			
771	Podlahy z dlaždíc					319,82
22	77127-1109	Montáž obkl. stupňov z dlaždíc keram. 300x300 do malty	m2	9,000	14,94	134,46
23	597 3A0193	Dlažba mrazuvz. Lemos 330 x 330 mm - Dh, 408, I.tr.	m2	9,180	18,72	171,85
24	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	3,233	4,18	13,51
Celkom			42 131,28			

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava
Objekt: SO 01.2 - VP - Drobná architektúra
Časť:
Objednávateľ: Obec Drnava
Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objekt: SO 01.3 - VP - Verejné osvetlenie

Časť:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
4		Vodorovné konštrukcie				
1	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	16,000	33,13	530,08
2	46131-0211	Pätka z betónu vodostavebného V4/T0 B12,5-B15	m3	21,000	135,72	2 850,12
M		Práce a dodávky M				
21-M		Elektromontáže				
3	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	84,000	0,99	83,16
4	341 410M100	Kábel Al : 1-AYKY-J 4x25	m	240,000	3,68	883,20
5	348 4L0574	Svietidlo parkové IP 65, svet.zdroj:1x70W	s	14,000	238,58	3 340,12
6	21010-0252	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	kus	31,000	7,78	241,18
7	21012-0001	Poistka závitová E27 do 25A/500V komplet	kus	14,000	3,98	55,72
8	354 900Z01	Pásovina FeZn 30 x 4	kg	240,000	3,89	933,60
9	354 900Z20	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 8	kg	28,000	3,12	87,36
10	354 903Z27	Svorka SZ, skúšobná	s	14,000	3,21	44,94
11	354 903Z43	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových vodičov a pásovin do 35x3mm	ku s	14,000	3,07	42,98
12	357 500H016	Skriňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21 (3x100A) IP44/2X (S)	ku s	1,000	69,30	69,30
13	357 509H005	Upínací nerezový pás 1301304 : HASMA	s	8,000	3,36	26,88
14	921 AN04406	Rúrka KF 09040 40/32 KOPOFLEX	m	240,000	2,11	506,40
15	21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	50,64	50,64
16	21020-3501	Svietidlo výbojkové 1x36-150W, montáž	kus	14,000	18,78	262,92
17	21020-4011	Stožiar osvetlovací oceľový do 12m	kus	14,000	99,14	1 387,96
18	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov	kus	14,000	38,90	544,60
19	345 73O0268	Svorkovnica stožiarová	s	14,000	57,93	811,02
20	21022-0001	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	28,000	3,55	99,40
21	21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	m	240,000	2,91	698,40
22	21022-0452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené	m	28,000	4,20	117,60
23	21027-1154	Ukonč. káblov celoplast. 4Bx25	kus	31,000	11,77	364,87
24	21080-0105	Kábel 750V uložený voľne CYKY 3x1,5	m	84,000	1,97	165,48
25	21090-1070	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	240,000	3,42	820,80
26	21095-0203	Príplatok na zaťahovanie kábla do 4kg	m	240,000	1,38	331,20
27	21210-0001	Ukončenie vodičov TC 3 do 5 žíl D 1,5-4mm2	kus	28,000	22,40	627,20
28	21210-0010	Ukončenie vodičov SVCZ 1 do 4x16-25mm2	kus	5,000	46,27	231,35
29	21210-0010	Ukončenie vodičov SVCZ 1 do 4x16-25mm2	kus	31,000	45,08	1 397,48
30	21325-6043	Prúdové pripojenie	kus	28,000	2,76	77,28
31	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	hod	102,000	15,62	1 593,24
32	21329-	Revízia zariadenia	hod	35,000	24,14	844,90
33	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	5,000	15,52	77,60
34	21329-0070	Sprevádzkovanie svietidiel	hod	28,000	15,60	436,80
35	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	15,000	15,53	232,95
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				

36	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,240	116,90	28,06
37	46005-0704	Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 4	m3	21,000	48,37	1 015,77
38	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	14,000	28,09	393,26
39	46008-0101	Betónový základ - rozbúranie	m3	4,000	156,13	624,52
40	46010-0025	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase, D 400x1500mm	kus	21,000	199,38	4 186,98
41	46012-0003	Zásyp jamy, zemina tr 4	kus	14,000	11,01	154,14
42	46012-0061	Odvoz zeminy	m3	21,000	15,09	316,89
43	46020-0145	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 4	m	240,000	20,98	5 035,20
44	354 395R04	Spojka na kábel prechodová 1kV, typ : EPKJ 0903, 4x(16-25)	kus	5,000	54,15	270,75
45	46023-0004	Jama pre spojku kábla do 10 kV zemina tr 4	kus	5,000	145,61	728,05
46	46026-0011	Pevné spojenie páskových zemničov, zvarované	kus	12,000	4,44	53,28
47	46051-0031	Priestup káblový rúr do D 140/7,9	m	18,000	18,67	336,06
48	46056-0144	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 4	m	240,000	9,95	2 388,00
49	46060-0002	Odvoz zeminy za ďalší km	m3	21,000	17,57	368,97
50	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	480,000	1,88	902,40
51	46062-0031	Vyčistenie štrkového lôžka	m2	80,000	2,26	180,80
52	46065-0013	Podkladová vrstva, štrk, vrstva 10cm	m2	8,000	2,65	21,20
53	46065-0016	Podkladová vrstva, betón, hlinobetón	m3	2,000	56,77	113,54
54	316 700E010	Stožiar osvetľovací osemhran St 150/60, ZN, výška 4 m	s	14,000	286,21	4 006,94
55	46070-0001	Osadenie káblového označníka	kus	10,000	20,30	203,00

Celkom

42 196,54

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objekt: SO 01.4 - VP - Ošetrovanie jestvujúcej zelene

Čast':

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotovitel': EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				84,24
1	Zemné práce					84,24
1	16220-1402	Vodorovné premiestnenie konárov do 1 km list. do 50 cm	kus	8,000	3,99	31,92
2	18480-1121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	kus	8,000	1,82	14,56
3	18480-6111	Rez suchých častí stromov netŕnistých, priemer koruny do 2 m	kus	8,000	1,32	10,56
4	18580-4410	Ochrana stromov zatretím rezných rán	stro m	8,000	3,40	27,20
Celkom						84,24

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objekt: SO 01.5 - VP - Výsadba novej zelene

Časť:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

797,49

1 Zemné práce

791,50

1	18310-1114	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,125 m3 v rovine	kus	51,000	1,98	100,98
2	18470-1112	Vysadenie živého plotu s balom v rovine	kus	51,000	1,55	79,05
3	026 501140	Javor mliečny <i>Acer platanoides</i> krík B 170-180 cm	s	16,000	2,75	44,00
4	026 549350	Tavolník nízky <i>Spiraea bumalda</i> krík B 60-80 cm	s	16,000	2,35	37,60
5	026 553070	Lipa malolistá <i>Tilia platyphyllos</i> 90-120 cm	s	8,000	4,11	32,88
6	026 619250	Cezmína úzkolistá <i>Ilex Aquifolia</i> 60-80 cm	s	11,000	6,03	66,33
7	18485-1111	Hnojenie roztokom hnojiva v rovine	m3	2,257	71,96	162,41
8	18580-3211	Uvalcovanie trávniku v rovine	m2	2 256,500	0,02	45,13
9	18580-4311	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo do 20 m2	m3	8,000	10,47	83,76
10	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	8,000	17,42	139,36

99 Presun hmôt HSV

5,99

11	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	t	0,236	25,39	5,99
----	------------	---------------------------------------	---	-------	-------	------

Celkom

797,49

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objekt: SO 02.1 - Miestne komunikácie a vjazdy na pozemky

Časť:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				192 800,37
1	Zemné práce					36 942,50
1	11315-1415	Frézovanie živ. krytu hr. do 6 cm	m2	4 136,112	7,21	29 821,37
2	12230-2203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	35,700	4,53	161,72
3	13230-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 nad 100 m3	m3	137,347	23,25	3 193,32
4	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	173,047	2,69	465,50
5	18040-1211	Založenie lúčneho trávniku výsevom v rovine	m2	256,000	0,22	56,32
6	005 721900	Osivo kostrava červená	kg	10,240	7,78	79,67
7	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-10 cm v rovine	m2	4 507,000	0,68	3 064,76
8	18230-3111	Doplnenie ornice hr. do 5 cm v rovine	m2	256,000	0,39	99,84
4	Vodorovné konštrukcie					410,95
9	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm	m2	58,290	3,82	222,67
10	45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	m2	58,290	3,23	188,28
5	Komunikácie					59 222,80
11	56426-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm	m2	119,000	7,90	940,10
12	56712-1125	Podklad z prostého betónu tr. B 12,5-B 15 hr. 15 cm	m2	119,000	16,38	1 949,22
13	56953-1111	Spevnenie krajníc alebo komunik. zeminou hr. 10 cm	m2	256,000	1,25	320,00
14	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	4 507,000	0,30	1 352,10
15	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	4 507,000	0,40	1 802,80
16	57713-4321	Asfaltový betón AC 11(ABS III) hr. 40 mm š nad 3 m	m2	4 507,000	10,19	45 926,33
17	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m2	m2	58,290	7,99	465,74
18	592 450240	Dlažba zámková HBB 19,8x16,3x6 piesková	m2	59,456	14,91	886,49
19	59776-1111	Rigol dlaždený z betónových dosiek do lôžka z betónu	m2	123,000	28,60	3 517,80
20	592 277730	Doska betónová TBM 2-50 50x50x10	s	496,920	4,15	2 062,22
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					37 998,60
21	62040-1282	Postrek konštr. malta cem. s prís.	m2	92,000	3,97	365,24
22	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou Baumit open	m2	92,000	5,61	516,12
23	62290-1110	Očistenie škárovaných plôch	m2	553,000	3,11	1 719,83
24	62745-6210	Oprava škárovania MC dlažby nad 4 m2	m2	553,000	5,79	3 201,87
25	63162-1116	Podklad z obalovaného kameniva hr. 60 mm	m2	3 449,600	9,23	31 839,81
26	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí	m2	127,500	2,79	355,73
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					58 225,52
27	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	1 144,560	10,27	11 754,63
28	592 173210	Obrubník záhonový ABO 22/8 100x8x25	s	182,930	3,68	673,18
29	592 174920	Obrubník cestný SO 100/15/30 100x15x30	s	988,790	7,53	7 445,59
30	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	464,221	1,35	626,70
31	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	20 889,945	0,26	5 431,39
32	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	464,221	61,78	28 679,57
33	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	1 475,288	2,45	3 614,46

PSV Práce a dodávky PSV 10 008,87

782 Dokončovacie práce a obklady z kam. 10 008,87

34	78211-1120	Montáž obkladov stien z kam. hr. do 25mm	m2	92,000	46,84	4 309,28
35	583 808440	Kameň obkladový štiepaný	m2	110,400	24,12	2 662,85
36	78299-1100	Výplň škár kam. obkl. tmelom Lukoprén š. do 20mm	m	268,400	10,71	2 874,56
37	99878-2201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	99,032	1,64	162,18

Celkom 202 809,24

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objekt: SO 02.2 - MK - Výmena svietidiel VO

Časť:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

9 277,42

21-M Elektromontáže

2 618,55

1	21004-0405	Príložka koncová 2ks s izolátorom VZK1	kus	2,000	0,92	1,84
2	831 00DE00	Pomocný a prídavný materiál	s	1,000	84,33	84,33
3	21004-0409	Izolátor VZK1	kus	5,000	0,59	2,95
4	21004-0501	Vodič NN do 70mm	km	0,125	244,28	30,54
5	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním	kus	4,000	2,86	11,44
6	21004-0571	Spojka lisovaná do 50mm ² - šablóna	kus	2,000	7,19	14,38
7	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	kus	14,000	2,94	41,16
8	21010-0541	Upchávka pre káble do P16, 1mm ² , 4 žily	kus	14,000	6,08	85,12
9	21012-0103	Vložka poistková, nožová PC	kus	14,000	0,15	2,10
10	21012-0201	Spodok poistkový VN 1-pól vnútorný 6kV a 10kV	kus	14,000	3,19	44,66
11	21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	14,000	9,26	129,64
12	21020-4102	Výložník oceľový 1-ramenný na betónový stĺp	kus	14,000	36,24	507,36
13	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	14,000	13,75	192,50
14	21020-4221	Príplatok-osvetľ. stožiare	kus	14,000	75,00	1 050,00
15	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	7,000	1,79	12,53
16	21027-1062	Príplatok za ukonč. kábla v upch. vývodke- P16 (len pre JE)	kus	14,000	1,16	16,24
17	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	28,000	0,45	12,60
18	21095-0201	Príplatok na zaťahovanie kábla do 0,75kg	m	28,000	0,21	5,88
19	21219-0002	Osadenie káblovej vývodky P 16	kus	14,000	3,43	48,02
20	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	hod	2,000	12,43	24,86
21	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	2,000	11,48	22,96
22	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	10,000	11,49	114,90
23	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	14,000	11,61	162,54

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

6 658,87

24	22004-0201	Dopnutie vodičov na stožiaroch do 250m prvý drôt	m	125,000	0,13	16,25
25	316 780E532	Výložník 1-ramenný V1E-D76, dĺžka ramena DR: 500 mm, ŽZ	ku s	14,000	84,42	1 181,88
26	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	28,000	0,42	11,76
27	341 426M500	Kábel Al : 1-AES 2x16 RM	m	137,000	2,60	356,20
28	347 60I26	Výbojka HCIT 70W/WDL	s	14,000	70,79	991,06
29	348 4B0034	Svietidlo výbojkové HI, HS IP65, 70W, EVG: FORSTREET 06	s	14,000	240,87	3 372,18
30	354 311620	Svorka univerzálna na lano 6-50mm ²	s	28,000	1,12	31,36
31	357 500H006	Skriňa prípojková 0303420 : SPP 0 C IV P20 (3x63A) IP44/2X (S)	ku s	14,000	49,87	698,18

Celkom

9 277,42

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	2 860,48			
1	Zemné práce					36,88
1	13231-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 4 ručne	m3	0,860	40,21	34,58
2	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,860	2,67	2,30
2		Zakladanie	237,47			
3	27030-8111	Uloženie kotviacej pasoviny	kus	6,000	23,02	138,12
4	27531-1114	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15), cement portl.	m3	0,860	115,52	99,35
3		Zvislé a kompletne konštrukcie	1 147,93			
5	34818-1112	Zábradlie drev. hoblované trvalé s výplňou	m	19,440	59,05	1 147,93
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 438,20			
6	93617-2114	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií I č.120 s privarením	kus	8,000	76,75	614,00
7	133 805200	Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 120	t	0,155	766,49	118,81
8	553 000010	Oceľové konštrukcie - kotviace prvky	kg	132,520	2,56	339,25
9	553 000114	Oceľové hmoždinky	s	32,000	0,36	11,52
10	921 AN21123	Vrut 3188078 6X60 MM	s	32,000	0,09	2,88
11	96600-5111	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpkami osad. s bet. pätkami	m	19,638	13,64	267,86
12	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,687	10,82	7,43
13	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	6,870	0,35	2,40
14	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,687	18,12	12,45
15	99821-8111	Presun hmôt pre mosty drevené, výšky do 10 m	t	3,729	16,52	61,60
PSV		Práce a dodávky PSV	1 392,73			
783	Dokončovacie práce - nátery					1 392,73
16	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	58,521	4,48	262,17
17	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	58,521	2,12	124,06
18	78362-7102	Nátery stolár. výrobkov syntet. rezolové 2x lakovanie	m2	87,480	6,02	526,63
19	78390-2811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov	m2	58,521	7,78	455,29
20	78390-4811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	58,521	0,42	24,58
Celkom						4 253,21

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava
Objekt: SO 04 - Úpravy okolia pomníka padlým v I. sv. vojne
Časť:
Objednávateľ: Obec Drnava
Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

Celkom

KRYCI LIST STAVBY

Názov stavby	Revitalizácia centra obce Drnava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Drnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Drnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	EUROTECHNOLOGIE s.r.o.	45342733	2022952206
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 937,10
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z	587,42
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 524,52
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	
		27	Kľzavá doložka	
		28	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
717002	SO 02.1.1 - Prekládka telekomunikčného kábla	263,00	52,60	315,60
717002	SO 02.1 - Miestne komunikácie a vjazdy na pozemky	2 674,10	534,82	3 208,92
<u>Celkom</u>		<u>2 937,10</u>	<u>587,42</u>	<u>3 524,52</u>

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava
Objekt: SO 02.1.1 - Prekládka telekomunikčného kábla
Časť:
Objednávateľ: Obec Drnava
Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				263,00
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení				5,80
1	22015-0153	Voľne uložené kábla TCEKE, TCEKEY	m	20,000	0,29	5,80
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				257,20
2	46020-0264	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 4	m	20,000	10,29	205,80
3	46056-0264	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 4	m	20,000	2,57	51,40
Celkom						263,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Drnava

Objekt: SO 02.1 - Miestne komunikácie a vjazdy na pozemky - neoprávnené výdavky

Časť:

Objednávateľ: Obec Drnava

Zhotoviteľ: EUROTECHNOLOGIE s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				2 674,10
1		Zemné práce				2 674,10
1	11315-1415	Frézovanie živ. krytu hr. do 6 cm	m2	370,888	7,21	2 674,10
		<u>Celkom</u>				<u>2 674,10</u>